муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 14 «Улыбка»

ПРИКАЗ № 173-0

от 02 сентября 2016 г. г. Салехард

О создании мобильной группы общественного контроля
за организацией питания в МБДОУ

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБДОУ Детский сад
№ 14 «Улыбка», соблюдения сбалансированного рационального питания воспитанников,
строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-
требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления
производственного контроля,

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания
(далее -  мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в
МБДОУ, в следующем составе:

руководитель образовательной организации - Харченко Елена Викторовна;
медицинская сестра -  Коробова Лариса Кириловна;
технолог МКУ «Дирекция АХО» - Эрфольг Илона Николаевна;
заместитель директора по АХЧ - Таштамерова Ирина Болеславовна.

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности и
представителей некоммерческих общественных организаций (членов профсоюзного
комитета), в т. ч. входящих в состав бракеражной комиссии МБДОУ:

Сулейманова Татьяна Станиславовна;
Гилёва Лариса Владимировна; *
Кугаевская Евгения Григорьевна
Сязи Мария Никитична;

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на медицинскую сестру
Коробову Ларису Кириловну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий
<ГХ

Е.В. Харченко

Q  ПТЛТ/ГТГЯГтЛ/f r iQ X J Q ir r iA /rT T ^ X j/c iV

#